Ч. 189. Львів, Середа, дня 22 серпня (4. вересня) 1901. Річник V.

Передплата
на «РУСДАНА» виносить;

в Аестриї:
на гйлий рік 10 зр. (20 вор.і
на пів року 5 зр. (10 кор.)
на чверть року 2-50 зр. (5 кор.)
т а місяць 85 кр . (1 к. 70 с.)

За границею:
■та цілий рік 16 рублів

або 36 франків
т а пів року . . 8 рублів

або 18 франків
Поодиноке число оо 8 кр.